68 klimawent.com.pl
Pr
es
su
ng
 [P
a]
Bestimmung

tung
[kW]
Schutz-
grad
IP
Max.
Leistung
[m3/h]
Max.
Luftunterdruck
[Pa]
Schalldruck [dB(A)]
aus Entfernung: Gewicht
[kg]
1 m 5 m
SMART-CHEM-160/1500 802W00 1500 3x400 0,12 54 880 160 59 50 9,2
SMART-CHEM-200/1500 802W01 1500 3x400 0,18 54 1650 250 66 57 10,8
SMART-CHEM-250/1500 802W02 1500 3x400 0,37 54 3300 380 72 63 14,1
SMART-CHEM-315/1500 802W03 1500 3x400 0,75 54 6250 580 75 66 22,8
SMART-CHEM-400/1000 802W04 1000 3x400 0,55 54 6600 330 70 61 33
SMART-CHEM-500/1000 802W05 1000 3x400 1,5 54 12 400 590 76 67 70
* Auf Kundenwunsch sind Ventilatoren von einer Höchsttemperatur des geförderten Mediums, die bis +60°C beträgt, erhältlich.
** Auf Kundenwunsch sind Ventilatoren, deren Spannung 230 V beträgt, erhältlich.
Typ D [mm] Do [mm] A [mm] H [mm] n [mm] Ø [mm]
SMART-CHEM-160/1500 160 184 418 421 8 7